令和３年９月に決定した「高校改革 〜夢に挑戦する学び〜 再編・整備計画」【二次】に

基づき具体的な再編・整備を進めるにあたり、対象校が所在する地域の皆様の御意⾒をお聴
きするため、再編実施計画懇話会（以下、「懇話会」という。）を開催します。

１ 内容

新校の開校に向け、意⾒交換等を⾏います。

２ 開催日時・会場

対象校 開催日 時間 会場

上伊那

総合技術新校
１月 27 日（火） 18:00〜19:30

南箕輪村防災研修センター

「森の学び舎」 多目的ホール

上伊那郡南箕輪村 4825-１

３ その他
○ 懇話会は公開で⾏います。事前の申込みは不要でどなたでも傍聴できます。
○ ⾞で来場される⽅は、会場駐⾞場を御利⽤ください。
○ 懇話会は Zoom でも傍聴できます。Zoom での傍聴を希望される⽅は、別紙申込書

により、１月 23 日（⾦）16 時までに電子メールまたは FAX でお申込みください。１
月 26 日（月）16 時までに、お申込みいただいたメールアドレスあて Zoom の接続情
報をお送りします。
申込先︓高校教育課高校再編推進室
FAX︓026-235-7488 E-mail︓kokoshitsu-info@pref.nagano.lg.jp
※お申込みの際にいただいた個人情報は、本懇話会開催目的以外には使⽤しません。

⻑野県（教育委員会）プレスリリース 令和８年（2026 年）１⽉ 13 ⽇

 第 21 回上伊那総合技術新校再編実施計画懇話会を
開催します

（問合せ先）
担 当 ⻑野県教育委員会事務局

⾼校教育課⾼校再編推進室 原(多)、望⽉
電 話 026-235-7452（直通）
          026-232-0111（代表）  内線 4370
Ｆ Ａ Ｘ 026-235-7488
E -ma i l koko-kaikaku@pref.nagano.lg.jp

１月 27 日（火）に開催する標記懇話会の Zoom での傍聴を下記のとおり申込みます。
申込締切日︓１月 23 日（⾦） 16 時

【連絡先】

（報道機関のみ）

会社名

障がい特性等により配慮が必要な場合はお知らせください。

要配慮事項

※御記入いただいた個人情報は本懇話会開催目的以外に使⽤しません。

※電子メールまたは FAX でお申込みください。電子メールでお申込みの際は、メール本文に

次の事項をご記入の上お送りください。（申込書の送付は不要）
①参加される懇話会名
②申込者連絡先
③その他必要事項

※Zoom の接続情報は、１月 26 日（月）16 時までに、お申込みいただいたメールアドレス
にお知らせします。連絡が届かない場合は下記連絡先に御確認ください。
問合わせ、申込先 高校教育課高校再編推進室

TEL︓026-235-7452  FAX︓026-235-7488
E-mail︓kokoshitsu-info@pref.nagano.lg.jp

ふりがな

お名前

電子メール

電話番号

第 21 回上伊那総合技術新校再編実施計画懇話会
Zoom 傍聴申込書

別紙